様式１

	受付番号

	入札参加資格審査申請書（共同企業体用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　堺市上下水道事業管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体名称　　　　　　　　　　　　　　建設工事共同企業体
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表構成員　（登録番号　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　他の構成員　（登録番号　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 　在 　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　他の構成員　（登録番号　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 　在 　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　他の構成員　（登録番号　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 　在 　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　平成２４年６月１日付で公告のありました、石津雨水滞水管布設工事に係る一般競争入札に参加する資格について審査されたく、次に掲げる書類を添えて申請します。

　なお、公告に記載された入札参加資格を全て満たしていること及び次に掲げる１から３までの申請書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　公告記４の(３)のイに定める建設工事共同企業体協定書の写し
２　公告記４の(３)のウに定める経営事項審査の結果通知書の写し

３　公告記４の(３)のエに定める４４０円分の切手

＜契約課確認欄＞

	申請書
	協定書
	経審
	切手